
Hračka BeFun Calypso senior čtverec oranžový
17,5cm

» CHOVATELSTVÍ » hračky, cedule, kartáče, nůžky

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 13:22
1/1

Kód produktu 447830 
EAN 8595681803948 

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz
Dostupné množství na prodejnách: 3,0 ks

Popis
Hračka pro psy BeFUN Calypso, je ideální hračkou pro
starší psy, kteří již trpí různými potížemi s chrupem v
důsledku opotřebení zubů a projevů zubního kamene
(záněty dásní, vypadávání zubů, bolestivost při žvýkání
atd.).

Hračka je ve všech místech měkká a obsahuje volné
prvky (uši, ruce, nohy), které vybízí zvíře ke hře. V těle
hračky je pískadlo.
V těle hračky je pískadlo.
Hračka je vyrobena z měkkého fleecu a je ve všech
částech prošívaná pro zajištění pevnosti.

Velikost: 17,5 cm

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 17,50 cm
Výška 17,50 cm


